
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/14-01/01067 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 11. kolovoza 2014.godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene 
zaštite Grada Splita za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 58/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 11. kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za Tečaj prve kategorije s međunarodnim sudjelovanjem 

„Suvremena saznanja o laktaciji i dojenju“ 
 
1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna za sufinanciranje Tečaja prve 

kategorije s međunarodnim sudjelovanjem „Suvremena saznanja o laktaciji i dojenju“ koji 
će se održati u Splitu od 12. do15. studenoga i 10. do 13. prosinca 2014. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2014. 
godinu s projekcijama za 2015. - 2016. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program 
Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, a doznačit će se na žiro račun IBAN: 
HR8523300031100071293 otvoren kod SG-Splitske banke za Medicinski fakultet 
Sveučilišta u Splitu, OIB: 02879747067 temeljem ugovora koji će se sklopiti između 
Grada Splita i Medicinskog Fakulteta Sveučilišta u Splitu. 

3. Katedra za obiteljsku medicinu Medicinskog Fakulteta Sveučilišta u Splitu će sredstva iz 
točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama 
računa u roku od 15 dana proteklih od dana prijenosa odobrenih sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Medicinski fakultet Sveučilišta u Splitu će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Medicinskom fakultetu Split, Katedri za obiteljsku medicinu, 21 000 Split , Šoltanska 2 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 500-01/14-01/00968 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 11. kolovoza 2014.godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i Programa  socijalne skrbi i zdravstvene 
zaštite Grada Splita za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 57/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 11. kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za projekt sezonskog zapošljavanja na plaži „Bene“ 

prilagođenoj za osobe s invaliditetom 
 
1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 75.000,00 kuna Javnoj ustanovi za 

upravljanje park šumom Marjan za projekt sezonskog zapošljavanja četiri radnika na 
plaži prilagođenoj za osobe s invaliditetom „Bene“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek 
za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program zaštita osoba s invaliditetom i 
nemoćnih osoba, program Potpore osobama s invaliditetom, a doznačit će se na žiro 
račun IBAN:HR8323900011100322630 otvoren kod Hrvatske poštanske banke za 
Javnu ustanovu za upravljanje park šumom Marjan, OIB:28929244223 i to temeljem 
ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Javne ustanove za upravljanje park  
šumom Marjan. 

3. Javna ustanova za upravljanje park šumom Marjan, Split će sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa 15 
dana nakon realizacije projekta. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski Javna 
ustanova za upravljanje park šumom Marjan, Split će dodijeljena sredstva vratiti u 
Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu i za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Javna ustanova za upravljanje park šumom Marjan, Cattanijin put 2, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu , pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/14-01/0009  
URBROJ: 2181/01-01-14-0060 
Split, 11. kolovoza 2014. godine  
 
 Na temelju članka 188. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 
153/13), članka 95. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“, broj 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 11. kolovoza 2014. godine, donosi  
 
     

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 

priobalnog područja Trstenik – Radoševac i s tim u vezi Konačnog prijedloga ciljane 
Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Splita za područje Trsteničke uvale 

(jugoistočni dio) 
 
1. Utvrđuje se Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja priobalnog 

područja Trstenik – Radoševac i s tim u vezi Konačni prijedlog ciljane Izmjene i dopune 
Generalnog urbanističkog plana Splita za područje Trsteničke uvale (jugoistočni dio). 

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da izradi Nacrt Odluke o 
donošenju Izmjena i dopuna DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka i Nacrt Odluke o 
donošenju ciljane Izmjene i dopune GUP-a Splita iz točke 1. ovog Zaključka. 

3. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da na Konačni prijedlog 
ciljane Izmjene i dopune GUP-a Splita ishodi mišljenje Županijskog zavoda za prostorno 
uređenje, te na temelju istog suglasnost Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja. 

4. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša da na Konačni prijedlog 
Izmjena i dopuna DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka ishodi mišljenje Županijskog zavoda 
za prostorno uređenje, te na temelju istog, suglasnost Župana Splitsko – dalmatinske 
Županije. 

5. Po dobivanju suglasnosti iz točkaka 3. i 4. ovog Zaključka, Gradonačelnik Grada Splita 
utvrdit će Prijedlog Odluke o donošenju ciljane Izmjene i dopune Generalnog 
urbanističkog plana Splita za područje Trsteničke uvale (jugoistočni dio) i Prijedlog 
Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja priobalnog područja 
Trstenik – Radoševac. 

6. Konačni prijedlozi planova čuvaju se u arhivi Grada Splita. 
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
   
 
 

         GRADONAČELNIK 
 
 

         Ivo Baldasar 
 
 
 

 



DOSTAVITI:  
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje 
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje 
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Veri Damjanić, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/14-01/230 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 11. kolovoza 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi Grada Splita 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj:57/13), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 11. kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za sufinanciranje rada psihijatra za potrebe  

Centra za autizam Zagreb ustrojbene jedinice Split 
 

1. Grad Split osigurava sredstva u mjesečnom iznosu od 4.000,00 kuna za 
sufinanciranje rada psihijatra za potrebe Centra za autizam Zagreb, ustrojbene 
jedinice Split u razdoblju od 15. rujna 2014. godine do 15. lipnja 2015. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2014. godinu s projekcijama za 2015.-2016 godinu, Razdjel 07 Upravni odjel za 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu, gl. Program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, a doznačit će se mjesečno 
na žiro račun IBAN: HR08823600001101250829, otvoren kod Zagrebačke banke za 
Centar za autizam Zagreb OIB: 63467332374 za ustrojbenu jedinicu Split temeljem 
ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Centra za autizam Zagreb. 

3. Centar za autizam Zagreb, ustrojbena jedinica Split će sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama 
računa do 15. srpnja 2015. godine. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena ili 
se iz nekog razloga rad psihijatra ne realizira, Centar za autizam Zagreb, ustrojbena 
jedinica Split će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita, i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Centar za autizam Zagreb, Dvorničićeva 6., Zagreb 
2. Centar za autizam Zagreb , Ustrojbena jedinica  Split, Rendićeva 6., Split 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i  zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00091 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 11. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 11. kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave usluge prijevoza učenika  

Osnovne škole Mertojak u Splitu  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge prijevoza učenika Osnovne škole Mertojak u Splitu u 
sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Slavko Žaja, te se odabire ponuda ponuditelja:  
Promet d.o.o. iz Splita, Hercegovačka 20, s cijenom od 131.625,00 kuna (s PDV-
om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
postupak nabave bagatelne vrijednosti za uslugu prijevoza učenika Osnovne škole Mertojak  
objavljen na internetskim stranicama Grada Splita dana 28. srpnja 2014. godine. 

Do roka za dostavu ponuda, dana 06. kolovoza 2014. godine do 10:00 sati pristigle 
su ukupno dvije ponude i to ponuditelja : Božo comerce d.o.o. iz Vrlike i Promet d.o.o. iz 
Splita. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je obje pristigle ponude ocijenio valjanima, a 
kako je , sukladno kriteriju za odabir, ponuda ponuditelja Promet d.o.o. valjana ponuda s 
najnižom cijenom, odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00087 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 11. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članaka 28., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. 
kolovoza 2014. godine, donosi 

 
RJEŠENJE  

o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave 
za dodatnu uslugu izrade idejnog, glavnog i izvedbenog projekta preuređenja 

(rekonstrukcije) Turističke palače na Rivi  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave dodatne usluge izrade idejnog, glavnog i izvedbenog projekta 
preuređenja (rekonstrukcije) Turističke palače na Rivi u sastavu: Katarina Nataša 
Merćep i Dražen Pejković, te se odabire ponuda:  Zajednice ponuditelja Velcon 
projekt d. o. o. iz Splita, Frane Supila 26, Ured ovlaštenog arhitekta Dean 
Stubnja iz Splita, Tončićeva 3 i Ured ovlaštenog arhitekta Katija Dešković iz 
Splita, Gupčeva 14., s cijenom od 56.250,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
dostavi ovog Rješenja ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj je sa 
Zajednicom ponuditelja Velcon projekt d. o. o., Ured ovlaštenog arhitekta Dean Stubnja i 
Ured ovlaštenog arhitekta Katija Dešković dana 21. 1.2014. godine sklopio Ugovor za izradu 
projektne dokumentacije – idejnog, glavnog i izvedbenog projekta preuređenja 
(rekonstrukcije) Turističke palače na Rivi. 
Kako je u tijeku postupka javne nabave za predmetni projekt objavljeno da kvadratura 
Turističke plače iznosi 800 m2, a nakon izvršenog premjeravanja i izrade elaborata 
postojećeg stanja Projektant je utvrdio da stvarna bruto razvijena površina Turističke palače 
s koeficjentima iznosi 1.039,33 m2 bilo je potrebno ugovoriti dodatne usluge koje nisu bile 
uključene u početni projekt niti u osnovni ugovor ali su zbog nepredviđenih okolnosti postale 
nužne za dovršetak osnovnog projekta, pa je Naručitelj proveo pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave prema članku 28. stavku 2. točki 4. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13). 
U navedenom pregovaračkom postupku Naručitelj je dana 11. 7. 2014.godine, Zajednici 
ponuditelja iz Osnovnog ugovora uputio poziv za pregovaranje i dostavu inicijalne ponude za 
dodatne usluge izrade idejnog, glavnog i izvedbenog projekta preuređenja (rekonstrukcije) 
Turističke plače na Rivi, a Zajednica ponuditelja Velcon projekt d. o. o. iz Splita, Frane Supila 
26, Ured ovlaštenog arhitekta Dean Stubnja iz Splita, Tončićeva 3 i Ured ovlaštenog 
arhitekta Katija Dešković iz Splita, Gupčeva 14 je dana 29. 7. 2014. godine, dostavila svoju 
Ponudu i dokazala sposobnost za obavljanje predmetnih usluga. 



Obzirom na navedeno odlučeno je da se s Zajednicom ponuditelja Velcon projekt d. o. o., 
Ured ovlaštenog arhitekta Dean Stubnja i Ured ovlaštenog arhitekta Katija Dešković sklopi 
Dodatak ugovora za usluge izrade idejnog, glavnog i izvedbenog projekta preuređenja 
(rekonstrukcije) Turističke plače na Rivi. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13)  
žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 

  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Velcon projekt d. o. o., Split, Frane Supila 26 za Zajednicu ponuditelja Velcon projekt 
d. o. o. , Ured ovlaštenog arhitekta Dean Stubnja i Ured ovlaštenog arhitekta Katija 
Dešković 

2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00089 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 11. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članaka 26., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. 
kolovoza 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE  
o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave 

za naknadne i nepredviđene radove prilikom izvođenja radova Ulice 141. brigade 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave naknadnih i nepredviđenih radova prilikom izvođenja radova Ulice 
141. brigade od stacionaže 0+120,00 do Puta Smokovika s instalacijama na 
Mejašima u Splitu u sastavu: Ivana Matutinović i Ana Pogorelić, te se odabire ponuda 
ponuditelja: g.o. Građevno Zec iz Splita, Oca Gabrića 16 s cijenom od 112.132,58 
kuna (s PDV-om). 

5. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
dostavi ovog Rješenja ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

6. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
7. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj je s 
ponuditeljem g.o. Građevno Zec dana 18. 04. 2014. godine, sklopio Ugovor za izvođenje 
radova na izgradnji Ulice 141. brigade od stacionaže 0+120,00 do Puta Smokovika sa 
instalacijama na Mejašima. 
Kako je tijekom izvođenja radova iz Osnovnog ugovora utvrđen višak radova koje je 
potrebno izvesti (odvoženje viška deponiranog materijala, izradu potpornih zidova, 
prilagodbu visine zida novom stanju terena, nabavu dodatnog vodovodnog materijala i 
dodatnih radova na šahtama, te promjenu načina izvedbe DTK instalacija) jer isti nisu bili 
uključeni u početni projekt niti u osnovni ugovor, a zbog nepredviđenih okolnosti su postali 
nužni za dovršetak osnovnog ugovora Grad Split je kao Naručitelj proveo pregovarački 
postupak javne nabave bez prethodne objave prema članku 26. stavku 2. točki 4. Zakona o 
javnoj nabavi s gospodarskim subjektom iz Osnovnog ugovora. 
U navedenom pregovaračkom postupku Naručitelj je dana 23. 07. 2014. godine, g.o. 
Građevno Zec uputio poziv za pregovaranje i dostavu inicijalne ponude za naknadne i 
nepredviđene radove prilikom izvođenja radova Ulice 141. brigade od stacionaže 0+120,00 
do Puta Smokovika sa instalacijama na Mejašima u Splitu, a isti je dana 28. 07. 2014. 
godine, dostavio svoju Ponudu broj 40/2014 i dokazao sposobnost za izvođenje predmetnih 
radova. 
Obzirom na navedeno odlučeno je da se s g.o. Građevno Zec iz Splita, Oca Gabrića 16 
sklopi Dodatak ugovora za izvođenje radova na izgradnji Ulice 141. brigade od stacionaže 
0+120,00 do Puta Smokovika sa instalacijama na Mejašima. 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) 
žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu : Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 

  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. g.o. Građevno Zec, Split, Oca Gabrića 16 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00970 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 11. kolovoza 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za 
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i 
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 11. kolovoza 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Muzeju grada Splita 
 

1. Grad Split daje Muzeju grada Splita, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu 
u Marmontovoj ulici, za postavljanje transparenata u svrhu najave 5. MAG Festivala 
komorne glazbe (28. 8. do 6. 9. 2014. godine). . 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
razdoblje od 25. 8. do 6. 9. 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Muzej grada Splita, Papalićeva 1, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, v.d. pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 


